
 

NÁVOD K OBSLUZE 

 

 

 

 

 
 

CHYTRÉ SPORTOVNÍ HODINKY T9 

ELE11 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

Hrusická 2616/3 

141 00, Praha 4 

 



 

 

1. Obsah balení 

 

● Hodinky  

● nabíječka 

● Manuál v AJ 

 

2. Upozornění 
Hodinky disponují stupněm krytí IP67, což zaručuje odolnost vůči ponoření do 

vody. K takové události může dojít i v průběhu jeho normálního používání, náhodou. 

Neznamená to však, že zařízení může být trvale provozováno pod vodou nebo myto 

pod tlakem. Třída IP67 dovoluje ponoření drobných zařízení do hloubky 1m, ale ne 

déle než na půl hodiny. 

 

3. Popis produktu  

 

1 – Displej  

2 – Ovládací tlačítko 

3 – Pásek 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. Začátek 

 

Hodinky nabijte pomocí přiloženého příslušenství.  

Hodinky se automaticky zapnou.  

Dotykem na displej se pohybujete v menu, kde je možné sledovat veškeré naměřené 

hodnoty. 

Pokud na základní obrazovce dlouze podržíte ovládací tlačítko, lze měnit vzhled 

ciferníku.  

  

 

5. Propojení hodinek s chytrým telefonem 

 

Do telefonu si nainstalujte aplikaci “Flow Fit”.  Aplikaci naleznete na Obchod play či 

App store.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Poté budete vyzváni k doplnění informací do Vašeho účtu. Změnu potvrďte. 

 

 

 

 

Klikněte na ikonku „Jdi přidat“ a nechte telefon vyhledat hodinky.  

 

                   

 

 

 

 

 



 

 

Vyberte vyhledané hodinky. Pokud hodinky nejsou nalezeny, opakujte hledání.  

 

 

 

 

Poté se Vám zobrazí rychlý přehled 

 

 

 

1 – Teplota 

2 – Kroky 

3 – Další měřené hodnoty - Informace o spánku, 

tlaku teplotě… 

4- Hlavní stránka 

5 – Nastavení 

6 - Profil 

 

 

 

 

 



 

 

3. Nastavení 

 

Pro vstup do nastavení vyberte záložku Vybavit 

 

. 

1 – Stav hodinek (baterie, připojení) 

2 – Notifikace 

3 – Nastavení budíků 

4 – Ovládání fotoaparátu na telefonu 

5 – Další nastavení 

6 – Aktualizace app 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiná forma šíření 

musí být se souhlasem této společnosti. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, neváhejte nás kontaktovat pomocí výše 

uvedených údajů. 


